証券コード：8894
2023年11月29日

（電子提供措置の開始日 2023年11月22日）
株 主 各 位

山口県下関市細江町２丁目２番１号

株 式 会 社 REVOLUTION
代表取締役社長 ジ ョ ン ・ フ ー

臨時株主総会招集ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、当社臨時株主総会を下記のとおり開催いたします。
本株主総会の招集に際しては電子提供措置をとっており、インターネット上の以下

の各ウェブサイトに掲載しておりますので、いずれかのウェブサイトにアクセスのう
え、ご確認くださいますようお願い申し上げます。

【当社ウェブサイト】
https://revolution.co.jp/
上記ウェブサイトにアクセスいただき、「ＩＲ」、「株主総会関連」の順に選択のう

え、ご覧ください。

【東証ウェブサイト（東証上場会社情報サービス）】
https://www2.jpx.co.jp/tseHpFront/JJK010010Action.do?Show=Show
上記の東京証券取引所ウェブサイトにアクセスして、当社名又は当社証券コードを

入力・検索し、「基本情報」「縦覧書類/PR情報」を順に選択のうえ、ご覧ください。

なお、当日ご出席されない場合は、インターネット又は書面により議決権を行使す
ることができますので、お手数ながら電子提供措置事項に掲載の株主総会参考書類を
ご検討いただきまして、2023年12月13日（水曜日）午後６時までに議決権を行使くだ
さいますようお願い申し上げます。

敬 具
記

1. 日 時 2023年12月14日（木曜日）午前10時00分(受付開始:午前9時30分)
2. 場 所 山口県下関市南部町31番２号

下関グランドホテル２階 飛翔の間
3. 目 的 事 項

決 議 事 項 第１号議案 定款の一部変更の件
第２号議案 取締役(監査等委員である取締役を除く。)２名選任の件

― 1 ―

4. 議決権の行使についてのご案内
(1) 書面による議決権行使の場合

同封の議決権行使書用紙に賛否をご表示いただきご返送ください。
議決権行使書において、議案に賛否の表示がない場合は、賛成の意思表示を
されたものとして取り扱わせていただきます。

(2) インターネットによる議決権行使の場合
インターネットにより議決権を行使される場合には、３頁から４頁の【イン
ターネットによる議決権行使のご案内】をご高覧の上、行使してください。

(3) 書面とインターネットにより、二重に議決権を行使された場合は、インター
ネットによるものを有効な議決権行使としてお取扱いいたします。また、イ
ンターネットによって複数回数議決権を行使された場合は、最後に行われた
ものを有効な議決権行使としてお取扱いいたします。

以 上
～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

●ご出席の際は、同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出くださいますようお願い申し上げます。ま
た、代理人による出席の場合は、代理権を証明する書類を議決権行使書用紙とともに会場受付へご提出く
ださい。なお、代理人の資格は、当社の議決権を有する他の株主様１名限りとさせていただきます。

●お土産・お飲み物のご用意はございません。何卒ご理解くださいますようお願い申しあげます。
●電子提供措置事項に修正が生じた場合は、掲載している各ウェブサイトに修正内容を掲載させていただき

ます。
●本株主総会に係る決議通知は掲載している当社ウェブサイトに掲載させていただき、郵送による通知はご

ざいませんのでご了承ください。

― 2 ―

【インターネットによる議決権行使のご案内】

インターネットにより議決権を行使される場合は、あらかじめ次の事項をご了承いただきますよう、
お願い申し上げます。

１．議決権行使ウェブサイトについて
(１) インターネットによる議決権行使は、当社の指定する以下の議決権行使ウェブサイトをご利用

いただくことによってのみ可能です。
ウェブ行使

議決権行使ウェブサイトアドレス https://www.web54.net
議決権の行使期限は、2023年12月13日(水曜日)午後６時までとなっておりますので、お早めの
行使をお願いいたします。

(２) 議決権行使ウェブサイトをご利用いただく際のプロバイダおよび通信事業者の料金（接続料金
等）は、株主様のご負担となります。

(３) パソコンやスマートフォンのインターネットのご利用環境等によっては、議決権行使ウェブサ
イトがご利用できない場合があります。

２．議決権行使コード・パスワード入力による方法

(１)「議決権行使ウェブサイト」にアクセスいただき、同封の議決権行使書用紙に表示された「議
決権行使コード」及び「パスワード」をご利用になり、画面の案内に従って賛否をご入力くだ
さい。

(２) パスワードは、ご投票される方が株主様ご本人であることを確認するための重要な情報です。
印鑑や暗証番号同様、大切にお取扱いください。

(３) パスワードは一定回数以上間違えると使用できなくなります。パスワードの再発行をご希望の
場合は、画面の案内に従ってお手続きください。

(４) 議決権行使書用紙に記載されている議決権行使コードは、本総会に限り有効です。

― 3 ―

議決権行使書
〇〇〇〇〇〇〇〇 御中

〇年〇月〇日

議決権の数

〇〇〇〇個

株主番号

〇〇〇〇〇

1.

2.

3.

見本

３．「スマート行使」による方法

(１) 同封の議決権行使書用紙に記載された「スマートフォン用議決権行使ウェブサイトログインQR
コード」を読み取りいただくことにより、「議決権行使コード」及び「パスワード」が入力不
要のスマートフォン用議決権行使ウェブサイトから議決権を行使できます。

(２) 一度議決権を行使した後で行使内容を変更される場合には、再度QRコードを読み取り、議決権
行使書用紙に記載の「議決権行使コード」及び「パスワード」を入力いただく必要がありま
す。

※ QRコードは、株式会社デンソーウェーブの登録商標です。

４．パソコンやスマートフォン等の操作方法に関するお問い合わせ先について
(１) 本サイトでの議決権行使に関するパソコンやスマートフォン等の操作方法がご不明な場合は、

下記にお問い合わせください。
三井住友信託銀行 証券代行ウェブサポート 専用ダイヤル
［電話］ 0120（652）031 （受付時間 ９：00～21：00）

(２) その他のご照会は、以下の問い合わせ先にお願いいたします。
ア．証券会社に口座をお持ちの株主様

証券会社に口座をお持ちの株主様は、お取引の証券会社までお問い合わせください。
イ．証券会社に口座のない株主様（特別口座をお持ちの株主様）

三井住友信託銀行 証券代行部
［電話］ 0120（782）031 （受付時間 ９：00～17：00 土日休日を除く）

― 4 ―

株主総会参考書類

議案及び参考事項

第１号議案 定款の一部変更の件

１．定款変更の理由

当社は、創業の地である下関に本店を置いて、日本を代表する不動産・投資会

社を目指して、事業展開を行ってまいりました。今般、東京のグローバル化が進

む中、世界市場へのアクセス及び拠点としての国際的認知度を考慮し、現行定款

第３条に定める本店の所在地を山口県下関市から東京都千代田区に変更するもの

であります。

２．定款変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を山口県下関市

に置く。

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を東京都千代田

区に置く。

― 5 ―

第２号議案 取締役(監査等委員である取締役を除く。)２名選任の件

本臨時株主総会終結の時をもって、取締役（監査等委員である取締役を除きま

す。以下、本議案において同じです。）岡本貴文、津野浩志、新垣嘉啓の３名は辞

任により退任いたします。

つきましては、取締役２名の選任をお願いするものであります。

なお、本議案については、監査等委員会から、全ての候補者について適任であ

る旨の意見を得ております。

取締役候補者は次のとおりであります。

候補者
番 号

氏 名
(生年月日)

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況
所有する
当社株式
の 数

当社との
特 別 の
利害関係

１ 削除

２ 新
しん

藤
どう

弘章
ひろあき

(1990年１月18日)

2014年４月 経済産業省入省

― ―

2014年７月 ハーバード大学大学院修士号取得

2021年７月 マッキンゼー・アンド・カンパニ

ー入社

2023年９月 当社入社 経営企画部

執行役員（現任）

３
砂
すながわ

川 優太郎
ゆうたろう

(1992年８月21日)

2016年４月 株式会社コスモスイニシア入社

― ―
2022年２月 GAインベストメント株式会社入社

2023年10月 当社入社

不動産投資事業本部 次長(現任)

(注) 候補者は全て新任の取締役候補者であります。

以 上

― 6 ―

下
関
郵
便
局

県
道
垢
田
線

陸
上

競
技
場

シ
ー
モ
ー
ル

海
峡
メ
ッ
セ

　下関
市役所

赤
間
神
宮

旧
英
国

領
事
館

秋田商会

海響館

みらいパーク 唐戸新市場

椋野トンネル
火
の
山
公
園

中
国
自
動
車
道

至長府

下関I.C

関門海峡
至小倉関門連絡船

下関グランド
ホテル

下
関
駅

関
門
橋

株主総会会場ご案内略図

場所 山口県下関市南部町31番２号

下関グランドホテル ２階 飛翔の間

新下関駅（新幹線）より車で20分

下関駅（山陽本線）より車で５分

下関I.C.より車で15分

門司港桟橋より関門連絡船で７分

※駐車場につきましては、しものせき水族館海響館前にあります立体駐車場みら

いパークをご利用ください。本駐車場に限り駐車券をご用意いたします。